
ZARZĄDZENIE NR 94.2021 
WÓJTA GMINY PAWONKÓW 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Pawonkowie 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U.  
z 2019 r., poz. 1282) w związku z § 3 Regulaminu naboru na wolne stanowisko, w tym stanowiska 
kierownicze w Urzędzie Gminy w Pawonkowie, stanowiącego załącznik do zarządzenia                            
Nr 10.2017 r. Wójta Gminy Pawonków z dnia 04.01.2017 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze – referent w Referacie Inwestycji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 
w składzie:                                                  

1. Matyja Leszek  - Przewodniczący Komisji 

2. Grażyna Poloczek - Członek Komisji 

3. Halina Bronder  - Członek Komisji 

4. Kupka Tomasz  - Członek Komisji 

2. Komisja Konkursowa przeprowadzi procedurę naboru zgodnie z obowiązującymi przepisami 
i zasadami Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze, w tym stanowiska kierownicze 
w Urzędzie Gminy w Pawonkowie przyjętego zarządzeniem Nr 10.2017 r. Wójta Gminy Pawonków 
z dnia 04.01.2017 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z przeprowadzeniem 
naboru i zatwierdzeniem protokołu z przeprowadzonego naboru. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Joanna Wons-
Kleta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13A99F57-8E7C-4EB7-9B62-FEA7D210C94B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


